会 議 録

会議名（審議会等名） 令和４年度 第５回豊島区建築審査会

事務局（担当課） 都市整備部 住宅課

開 催 日 時
令和５年１月２０日（金）

午前９時５５分～午前１１時１０分

開 催 場 所 豊島区本庁舎 ８階 会議室８０４

出席者

委   員

専門調査員

幹   事

※野口和俊、亀山勝敏、中川義英、西谷昭比古、浅見美穂      ※議長

正木順子

都市整備部長

特定行政庁

都市整備部 建築担当部長

都市整備部 建築課長、同課 許可・耐震グループ２名

文化商工部 学習スポーツ課長、同課担当者３名

事 務 局
都市整備部 住宅課長

都市整備部 住宅課 施策推進グループ３名

公開の

可否

会   議

会 議 録

公開  一部公開  非公開    会議の傍聴人数 ０名

非公開（一部を含む）の場合は、その理由

豊島区建築審査会条例第６条第２項

議     題

及び

審 議 経 過

１．同意議案の審議

・令和４年度第３号議案

建築基準法第４８条第１項ただし書きの規定に基づく許可案件（旧第

十中学校跡地 野外スポーツ施設）について、審議の結果同意した。

２．次回の日程

次回は、令和５年２月１７日（金）午前１０時から開催することとした。

提出された資料等

・令和４年度第３号議案

・会議録（案）（令和４年度 第４回）